

11. august 2022

**Sendt alle presidenter og sekretærer i klubbene i D2260 og D2310**  
**Sendt alle som fra tidligere er registrert som interesserte i å delta**  
**Kopi til distriktsrådene (alle adressater i blindkopi/BCC)**

## INVITASJON TIL ROTARY LEADERSHIP INSTITUTE HØSTEN 2022

Nå starter vi opp igjen med nytt tilbud om flaggskipet innen opplæring i Rotary – RLI eller Rotary Leadership Institute. Siden første kurs høsten 2018 har totalt 127 rotarianere fra våre to distrikter fullført det komplette programmet, og mange av disse har blitt motivert til å gå inn i ulike roller i våre klubber og distrikter. Det er svært gode tilbakemeldinger fra deltakerne. Vi kan nesten garantere at de som melder seg på, vil finne det vel verdt å spandere tre lørdager – selv om det høres mye ut i utgangspunktet.

Hva er egentlig RLI? Det er ikke i vanlig forstand et lederprogram – men mer et utviklingsprogram som gir større forståelse av hva Rotary er og hva vi kan få til. RLI bidrar også til å danne gode nettverk og få nye venner på tvers av klubber og distrikter. Alle interesserte rotarianere er velkomne etter nominasjon fra egen klubb – uansett kort eller lang fartstid som medlem. Vi viser til komplett informasjon i vår brosjyre (under oppdatering), som kan lastes ned på [http://bit.ly/RLI\\_Norge](http://bit.ly/RLI_Norge).

Kursene holdes igjen hos X Meeting Point på Hellerudsletta, som vi har gode erfaringer med også gjennom pandemien. Hit er det enkelt å kjøre, og det er lett å parkere.

Det er fastsatt følgende kursdatoer denne våren:

- 🌀 Modul 1, lørdag 17 september kl. 08:30-16
- 🌀 Modul 2, lørdag 15. oktober kl. 08:30-16
- 🌀 Modul 3, lørdag 12. november kl. 08:30-16

Deltakerne bør fortrinnsvis ha anledning til å delta på alle tre kursdagene, men om forfall skulle skje, kan man komplettere manglende modul på senere kurs for å kvalifisere til diplom og pin.

### **Bindende påmeldingsfrist er onsdag 31. august kl. 15:00**

Påmelding skjer per e-post til Elsa Nysveen, RLI-ansvarlig i D2260: [elsa.ny@online.no](mailto:elsa.ny@online.no). Kursledelsen forbeholder seg å velge ut deltakere for en representativ fordeling mellom klubber og distrikter.

Deltakeravgiften per kursdag blir **kr. 800,- inkludert lunsj** og pauseservering formiddag og ettermiddag. Avgiften betales på etterskudd av deltakernes klubber.

Velkommen til RLI 😊

Med Rotaryhilsen

For distrikt 2260  
DG 2022-2023 Hans Christian Kihl

RLI-ansvarlig *Elsa Nysveen* (s.)

For distrikt 2310  
DG 2022-2023 Terje J. Løken

RLI-ansvarlig *Tor Petter Gulbrandsen*  
(s.)